BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Occitanie

Décision n° 27856 du 5 novembre 2019 portant promotion de sous-officiers de réserve
du groupement de gendarmerie départementale de I'Hérault

NOR : INTJ1926750S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de gendarmerie
départementale de I’'Hérault,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°27850 du 5 novembre 2019 (NOR : INTJ1926749S),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1° décembre 2019:

Devraigne Philippe NIGEND : 115786
Alexis Christophe NIGEND : 145379
Bonnet David-Florent NIGEND : 263463
Bonanno Eric NIGEND : 263453
Vercher Eric NIGEND : 103923
Rey Fabrice NIGEND : 134014
Saint Dizier Gérald NIGEND : 265690
Giraud Alain NIGEND : 264404

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1< décembre 2019:
Villalba Hervé NIGEND : 125455

Guedes Pascal NIGEND : 100346
Bertrand Jean-Paul NIGEND : 70 004
Chazal Serge NIGEND : 99 261
Cegarra Alain NIGEND : 263703
Lorente Frangois NIGEND : 153824
Confort Denis NIGEND : 102803
Fournier Laurent NIGEND : 151655
Pernet Patrick NIGEND : 99 065
Novello Patrice NIGEND : 104459
Derin Pascal NIGEND : 101419
Cartoixa Richard NIGEND : 99 784
Baviére Marc NIGEND : 113169
Lanier Jean-Pierre NIGEND : 108770
Criscola Arnaud NIGEND : 187726
Padrosa Jean-José NIGEND : 114500

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve
le 1° décembre 2019:

Dore Xavier NIGEND : 146633
Lefébure Eric NIGEND : 264792
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le

Chapron Sylvie
Goulabert Philippe
Mallebrera Jérome
Vidal Sébastien
Just Stéphane
Mirot Jérome
Maillols Laétitia
Delprat Arnaud

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

165495
111476
174895
266031
142450
180767
192661
263962

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve

" décembre 2019:
Fick Dominique
Allamel Frédéric
Houpiez Jean-Michel
Brandon Patrice
Amat Thierry
Mailhac Jean-Claude
Valero Antoine
Gouin Michel
Tuffery Jean-Luc
Bringer Jérémy
Vassas Benjamin

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

110153
118850
122224
122146
124341
126202
125778
131037
132343
263554
316632

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 5 novembre 2019.

Le général, commandant adjoint
de la région de gendarmerie d’Occitanie,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de I’ Hérault,
J.-V. LETTERMANN
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